
CAMPIONATI DI SOCIETA'

CADETTE

1° ASD ATLETICA VALERIA 286

2° ATLETICA 4 MORI 255

3° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 243

CADETTI

1° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 296

2° ASD ATLETICA VALERIA 281

ALLIEVE

GARA 1 GARA 2 Totale

1° G.S. ATL OLBIA 289 280 569

2° DINAMICA SARDEGNA 276 0 276



ALLIEVI

GARA 1 GARA 2 Totale

1° ATL LEGG PORTO TORRES 292 291 583

2° VILLACIDRO TRIATHLON 271 273 544

3° G.S. ATL OLBIA 270 274 544

4° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 254 280 534

5° GS ATLETICA OGLIASTRA 263 0 263

JUNIOR  FEMMINILE 

GARA 1 GARA 2 Totale

 ----- ---- ----------

JUNIOR  MASCHILE

GARA 1 GARA 2 Totale

 ----- ---- ---------

PROMESSE SENIOR F

GARA 1 GARA 2 FinaleGARA 1 GARA 2 Finale

1° CAGLIARI ATL LEGGERA 295 297 592

2° ATL EDOARDO SANNA ELMAS 276 0 276

PROMESSE SENIOR M

GARA 1 GARA 2 Finale

1° CAGLIARI MARATHON CLUB 281 290 571

2° CAGLIARI ATL LEGGERA 287 258 545

3° POL GONONE DORGALI 270 251 521

4° GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 255 253 508

5° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 238 232 470

6° ATL EDOARDO SANNA ELMAS 215 0 215

MASTER FEMMINILE

GARA 1 Finale



1° CAGLIARI ATL LEGGERA 544 544

2° ATL EDOARDO SANNA ELMAS 449 449

3° NUOVA ATL SESTU 370 370

4° BE TRIBE 368 368

5° GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 360 360

6° ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 294 294

7° AMPA TRAINING 288 288

8° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 276 276

MASTER MASCHILE

GARA 1 Finale

1° CAGLIARI ATL LEGGERA 631 631

2° GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 604 604

3° ATL EDOARDO SANNA ELMAS 586 586

4° PODISTICA SASSARI 538 538

5° ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 527 527

6° ATLETICA OZIERI 463 463

7° GS ATLETICA OGLIASTRA 444 4447° GS ATLETICA OGLIASTRA 444 444

8° BE TRIBE 417 417

9° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 414 414

10° AMATORI TERRALBA 366 366

11° POD AMATORI OLBIA 352 352

12° NUOVA ATL SESTU 334 334

13° A.S.D.ICHNOS SASSARI 330 330

FESTIVAL DEL CROSS FEMM

1° Gior 2° Gior 3° Gior 4° Gior Totale

1° CAGLIARI ATL LEGGERA 770 766 834 841 3211

2° ATL EDOARDO SANNA ELMAS 744 740 733 449 2666

3° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 524 508 758 506 2296

4° NUOVA ATL SESTU 0 286 546 640 1472



5° G.S. ATL OLBIA 289 0 290 294 873

6° ATLETICA GIALETO 277 280 268 0 825

7° ASD ATLETICA VALERIA 286 261 0 264 811

8° GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 0 0 445 360 805

9° ATLETICA OZIERI 0 259 269 269 797

10° AMPA TRAINING 0 0 378 288 666

11° ATLETICA SINNAI 0 290 281 0 571

12° ATLETICA 4 MORI 255 0 245 0 500

13° BE TRIBE 0 0 0 368 368

14° ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 0 0 0 294 294

15° I.S.D.G.P. DI MARACALAGONIS 0 0 287 0 287

16° DINAMICA SARDEGNA 276 0 0 0 276

17° ATL LEGG PORTO TORRES 0 273 0 0 273

18° I GUERRIERI DEL PAVONE 0 0 0 243 243

FESTIVAL DEL CROSS MASCH

1° Gior 2° Gior 3° Gior 4° Gior Totale

1° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 1246 919 1304 1219 4688

2° CAGLIARI ATL LEGGERA 911 649 900 889 33492° CAGLIARI ATL LEGGERA 911 649 900 889 3349

3° ATL EDOARDO SANNA ELMAS 806 854 839 586 3085

4° GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 759 419 589 857 2624

5° ATLETICA SELARGIUS 440 906 712 270 2328

6° NUOVA ATLETICA SARDEGNA 331 531 349 0 1211

7° ISOLARUN 0 582 593 0 1175

8° ATLETICA ARBUS 428 348 343 0 1119

9° GS ATLETICA OGLIASTRA 263 0 348 444 1055

10° ATL SAN SPERATE 0 435 579 0 1014

11° G.S. ATLETICA DOLIANOVA 375 0 558 0 933

12° ATL LEGG PORTO TORRES 292 0 288 291 871

13° ASD ATLETICA VALERIA 281 280 0 279 840

14° ATLETICA OZIERI 374 0 0 463 837

15° VILLACIDRO TRIATHLON 271 0 270 273 814

16° I.S.D.G.P. DI MARACALAGONIS 326 0 482 0 808



17° POL GONONE DORGALI 270 287 0 251 808

18° AMATORI TERRALBA 374 0 0 366 740

19° ATLETICA SINNAI 0 327 392 0 719

20° NUOVA ATL SESTU 0 0 0 574 577

21° CAGLIARI MARATHON CLUB 281 0 0 290 571

22° G.S. ATL OLBIA 270 0 0 274 544

541 PODISTICA SASSARI 0 0 0 538 538

24° ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 0 0 0 525 527

25° BE TRIBE 0 0 0 417 417

26° ATLETICA PULA 0 361 0 0 361

27° POD AMATORI OLBIA 0 0 0 352 352

28° A.S.D.ICHNOS SASSARI 0 0 0 330 330

29° SS SULCIS ATL CARBONIA 244 0 0 0 244

FESTIVAL DEL CROSS FEM + MASCH

1° Gior 2° Gior 3° Gior 4° Gior Totali

1° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 1770 1427 2062 1725 6984

2° CAGLIARI ATL LEGGERA 1681 1415 1734 1730 65602° CAGLIARI ATL LEGGERA 1681 1415 1734 1730 6560

3° ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1550 1594 1572 1035 5751

4° GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 759 419 1034 1217 3429

5° ATLETICA SELARGIUS 440 906 712 270 2328

6° ASD ATLETICA VALERIA 567 541 546 543 2197

7° NUOVA ATL SESTU 0 286 546 1217 2049

8° ATLETICA OZIERI 374 259 269 732 1634

9° G.S. ATL OLBIA 559 0 290 568 1417

10° ATLETICA SINNAI 0 617 673 0 1290

11° NUOVA ATLETICA SARDEGNA 331 531 349 0 1211

12° ISOLARUN 0 582 593 0 1175

13° ATL LEGG PORTO TORRES 292 273 288 291 1144

14° ATLETICA ARBUS 428 348 343 0 1119

15° I.S.D.G.P. DI MARACALAGONIS 326 0 769 0 1095

16° GS ATLETICA OGLIASTRA 263 0 348 444 1055



17° ATL SAN SPERATE 0 435 579 0 1014

18° G.S. ATLETICA DOLIANOVA 375 0 558 0 933

19° ATLETICA GIALETO 277 280 268 0 825

20° ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 0 0 0 819 819

21° VILLACIDRO TRIATHLON 271 0 270 273 814

22° POL GONONE DORGALI 270 287 0 251 808

23° BE TRIBE 0 0 0 785 785

24° AMATORI TERRALBA 374 0 0 366 740

25° AMPA TRAINING 0 0 378 288 666

26° CAGLIARI MARATHON CLUB 281 0 0 290 571

27° PODISTICA SASSARI 0 0 0 541 538

28° ATLETICA 4 MORI 255 0 268 0 523

29° ATLETICA PULA 0 361 0 0 361

30° POD AMATORI OLBIA 0 0 0 352 352

31° A.S.D.ICHNOS SASSARI 0 0 0 330 330

32° AMPA TRAINING 0 0 0 288 288

33° DINAMICA SARDEGNA 276 0 0 0 276

34° SS SULCIS ATL CARBONIA 244 0 0 0 244

35° I GUERRIERI DEL PAVONE 0 0 0 243 24335° I GUERRIERI DEL PAVONE 0 0 0 243 243


